
1 
 

Městský úřad Turnov 
odbor životního prostředí 

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov  

 
 
 

Číslo jednací: OZP/23/3076/HOJ – R 5          Vyřizuje: Houžvička          Turnov: 22.1.2024 
 
Věc: 
Čtveřín – rekonstrukce vodovodu  
- společné územní rozhodnutí a povolení stavby vodního díla 

 
R O Z H O D N U T Í 

                                       Výrok: 
 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů („vodní zákon“), jako 

místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů („správní řád“), a jako speciální stavební úřad příslušný 

podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů („stavební zákon“), 
v souladu se zvláštním ustanovením § 334a odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů, o použitelnosti zákona v přechodném období, 
posoudil ve společném územním a stavebním řízení („společné řízení“) podle § 94o 

stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, a na základě tohoto posouzení 
 

žadateli 
• Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice   

 IČ: 49099469  
schvaluje stavební záměr    

 
   na stavbu  “Čtveřín – rekonstrukce vodovodu” 

  
podle § 15 odst. 6 vodního zákona a podle § 94p odst. 1 stavebního zákona           

 
Umístění stavby:   
Kraj: Liberecký 
Obec: Čtveřín 
 
Rekonstrukce vodovodu D1, přepojení přípojek: 
ppč. 247/4, 758/3, 758/4, 799/1, k.ú. Čtveřín.             
 
 
Rekonstrukce vodovodu D1.1, přepojení přípojek: 
ppč. 323/14, 482/4, 749, 758/3, k.ú. Čtveřín.             
 
Rekonstrukce redukční komory: 
ppč. 247/4, k.ú. Čtveřín.           



2 
 

Rekonstrukce vodovodu D2, přepojení přípojek: 
ppč. 312/1, 317, 320/2, 327/3, 328/2, 337/1, 392/5, 392/13, 392/15, 392/16, 748/2, k.ú. 

Čtveřín.             
Přípojky: ppč. 311, 312/3, 312/4, 316, 321/8, 327/1, 327/2, k.ú. Čtveřín.             
 
Rekonstrukce vodovodu D2.1, přepojení přípojek: 
ppč. 335/2, 337/1, 370/3, 751, k.ú. Čtveřín.             
Přípojky: ppč. 370/2, k.ú. Čtveřín.             
 
Rekonstrukce vodovodu C1, přepojení přípojek: 
ppč. 758/4, 758/7, k.ú. Čtveřín.             
Přípojky: ppč. 247/6, 718, k.ú. Čtveřín.             
 
Rekonstrukce vodovodu C2, přepojení přípojek: 
ppč. 717/1, 722, 728/1, k.ú. Čtveřín.             
Přípojky: st.p.č. 154, ppč. 94/1, 98, 113, 717/3, k.ú. Čtveřín.             
 
Popis a členění stavby: 

 
IO 01 Rekonstrukce vodovodu – D1 
Řad 

Vodovodní řad bude napojen v km 0,000 v bodě ZÚ na rekonstruovaný řad D1.1 PE – 
HD 90x5,4 mm v asfaltové komunikaci III/2797. Ukončen bude v bodě VB 1.38 v km 0,9235 
napojením na rekonstruovaný řad C1 PE-HD 110x6,6 mm v kraji asfaltové silnice III/2797. 

Stávající technicky nevyhovující řad LT80, 100 bude nahrazen vodovodním řadem 

PE-HD DN/OD 110x6,6 SDR 17 typ 1 dle PAS 1075 v délce 923,5 m. Vodovodní řad bude 

umístěn do asfaltové komunikace silnice III/2797 a to v souběhu s navrhovanou stokou 
splaškové kanalizace DN 250, 300 KAM. V části trasy bude provedeno odstranění stávajícího 

vodovodního řadu. Je navrženo provedení řízeného protlaku pod železniční tratí mezi km 
0,8805 VB 1.37 – km 0,9235 VB 1.38 délky 43,0 m v km 127,040 a to v ocelové chráničce 

DN 200 (209,1/219,1). 
Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.  
 

IO 01.1 Rekonstrukce vodovodu – D1.1 
Řad 

Vodovodní řad bude napojen v km 0,000 v bodě ZÚ na rekonstruovaný řad D1 PE – 
HD 110x6,6 mm v asfaltové komunikaci III/2797. Ukončen bude v bodě KÚ ŘAD D1.1 v km 
0,090 napojením na stávající vodovodní řad PE 63 v kraji místní asfaltové komunikace.  

Stávající technicky nevyhovující řad PVC90 bude nahrazen vodovodním řadem PE-
HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 typ 1 dle PAS 1075 v délce 90,0 m. Vodovodní řad bude umístěn 
částečně do asfaltové komunikace silnice III/2797 a do místní asfaltové komunikace, a to 
v souběhu s navrhovanou stokou splaškové kanalizace DN 250 KAM. V části trasy bude 

provedeno odstranění stávajícího vodovodního řadu. 
Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.  

 
IO 01.2 Rekonstrukce redukční komory 

Je navržena celková rekonstrukce stávající redukční komory umístěné na p.p.č. 247/4 
(vlastník Obec Čtveřín) v těsné blízkosti stávající asfaltové komunikace silnice III/2797 

naproti budově obecního úřadu. V rámci celkové rekonstrukce dojde k vybourání stávající 



3 
 

konstrukce redukční komory. Bude provedena demolice podzemní komory půdorysných 

rozměrů 4400 x 2000 m a světlé výšky 1850 mm. Komora je železobetonová tl. zdí a dna 450 

mm, předpoklad osazení na podkladním betonové desce tl. 200 mm. Vstupní komínek 

půdorysných rozměrů 600 x 600 mm, výšky 1050 mm je zděný z cihel a překrytý čtvercovým 

litinovým poklopem uzamykatelným. Dále bude provedeno vybourání veškerých stávajících 

potrubí, tvarovek a armatur v komoře včetně potrubí včetně vedlejšího připojeného řadu. 
Tímto vznikne prostor pro provedení nové konstrukce redukční komory. Nová komora bude 

jednokomorová tvořená prefabrikovanou betonovou konstrukcí (prefabrikovaná jímka) 
vnitřních půdorysných rozměrů 5300 x 2100 mm, výšky 1930 mm, tl. zdí a dna 140 mm. 
Jímka bude z vrchu zakryta prefabrikovanou zákrytovou stropní deskou půdorysných rozměrů 

5580 x 2380 mm, tl. 250 mm. Pro zajištění vlezu do šachty bude proveden ve stropní desce 
kompozitní uzamykatelný poklop půdorysných rozměrů 600 x 900 mm, vodotěsný pro 

zatížení B125, bez odvětrání.  
 
IO 02 Rekonstrukce vodovodu – D2 
Řad 

Vodovodní řad bude napojen v km 0,000 v bodě ZÚ na stávající vodovodní řad LT80 
v místní asfaltové komunikaci. Ukončen bude v bodě KÚ ŘAD D2 v km 0,584 zaslepením 

řadu v místní zpevněné komunikaci.  
Stávající technicky nevyhovující řad LT80, PE63 bude nahrazen vodovodním řadem 

PE-HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 typ 1 dle PAS 1075 v délce 584,0 m. Vodovodní řad bude 

umístěn do místní asfaltové komunikace v km 0,0 – 0,417, následně do místní komunikace 

zpevněné asfaltovým recyklátem km 0,417 – 0,584, celá trasa v souběhu s navrhovanou 
stokou splaškové kanalizace DN 250, 400 KAM. V části trasy bude provedeno odstranění 
stávajícího vodovodního řadu. 

Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.  
 

IO 02.1 Rekonstrukce vodovodu – D2.1 
Řad 

Vodovodní řad bude napojen v km 0,000 v bodě ZÚ na rekonstruovaný řad D2 PE – 
Hd 90x5,4 mm v místní asfaltové komunikaci. Ukončen bude v bodě KÚ ŘAD 2.1 v km 
0,141 zaslepením řadu v místě stávající armaturní šachty (v rámci stavby bude šachta uvedena 

mimo provoz a zrušena).  
Stávající technicky nevyhovující řad A80 vedený nezpevněným, obtížně přístupným 

terénem po soukromých pozemcích, bude nahrazen vodovodním řadem PE-HD DN/OD 
90x5,4 SDR 17 typ 1 dle PAS 1075 v délce 141,0 m. Vodovodní řad bude umístěn na začátku 

trasy do místní asfaltové komunikace, a to v km 0,0 – 0,007, následně v km 0,007 – 0,136 do 
nezpevněného svažitého terénu podél místní komunikace zpevněné betonovým krytem. 
V rámci stavby nového vodovodu dojde pouze ke křížení se stávajícím vodovodem. 

Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.  
 
IO 01 Rekonstrukce vodovodu – C1 
Řad 

Vodovodní řad bude napojen v km 0,000 v bodě ZÚ ŘAD C1 na rekonstruovaný řad 

D1 PE – HD 110x6,6 mm v kraji asfaltové komunikaci III/2797. Ukončen bude v bodě KÚ 

ŘAD C1 v km 0,7085 zaslepením řadu v místní asfaltové komunikaci.  
Stávající technicky nevyhovující vodovodní řad LT100 bude nahrazen vodovodním 

řadem PE-HD DN/OD 110x6,6 SDR 17 typ 1 dle PAS 1075 v délce 708,5 m. Vodovodní řad 

bude umístěn do silnice III/2797 v km 0,0 – 0,693, následně do místní asfaltové komunikace 



4 
 

km 0,693 – 0,7085, trasa v km 0,0 – 0,693 vede v souběhu s navrhovanou stokou splaškové 

kanalizace DN 300 KAM. V části trasy bude provedeno odstranění stávajícího vodovodního 

řadu. 
Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.  

 
IO 01 Rekonstrukce vodovodu – C2 
Řad 

Vodovodní řad bude napojen v km 0,000 v bodě ZÚ ŘAD C2 na stávající vodovodní 

řad PE90 v místní asfaltové komunikaci. Ukončen bude v bodě KÚ ŘAD C2 v km 0,409 
napojením na stávající vodovodní řad PE90 v asfaltové silnici III/2799.  

Stávající technicky nevyhovující vodovodní řad PE90 bude nahrazen vodovodním 

řadem PE-HD DN/OD 90x5,4 SDR 17 typ 1 dle PAS 1075 v délce 409,0 m. Vodovodní řad 

bude umístěn do místní asfaltové komunikace, a to v km 0,0 – 0,199, v km 0,199 – 0,409 
bude trasa vedena v asfaltovém povrchu silnice III/2799. V části trasy bude provedeno 
odstranění stávajícího vodovodního řadu. 

Dojde k přepojení stávajících vodovodních přípojek.  
 

Podrobný popis stavby je uveden v projektové dokumentaci, kterou vypracoval Ing. 
Radek Zahradník, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství, zakázka číslo 11998/2-4, datum zpracování leden 2023.  
 
   Společné povolení ke stavbě vodního díla se uděluje za těchto podmínek: 

1) Stavba bude provedena podle předložené a schválené projektové dokumentace.   
2) Při provádění stavby je nutno dodržovat povinnosti a odpovědnost osob při 

přípravě a provádění staveb podle § 152 a následujících stavebního zákona. 
3) Pozemky dotčené stavbou musí být po jejím dokončení uvedeny do původního 

stavu. Nesmí dojít k porušení oplocení pozemků nacházejících se v blízkosti trasy 
vodovodu.  

4) Před zahájením zemních prací budou vytýčeny všechny inženýrské sítě nacházející 

se na stavbou dotčených pozemcích a budou dodržena vyjádření, popř. souhlasy  
jejich správců.    

5) Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti SčVK a.s., vydáno 
pod zn. SCVKZAD163922/UTPCLI/Ma dne 17.3.2023. 

6) Budou dodrženy podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku, vydal 
MěÚ Turnov, odbor rozvoje města pod čj. ORM/23/875 dne 19.7.2023. 

7) Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Krajské správy silnic 

Libereckého kraje – stanovení obecných a specifických technických podmínek 

zásahu do komunikace, vydáno pod zn. KSSLK/12743/2023 dne 23.10.2023. 
8) Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Správy železnic, 

státní organizace, vydáno pod zn. 22096/2023-SŽ-OŘ HKR-OPS dne 1.8.2023. 
9) Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Drážního úřadu, sekce 

infrastruktury - územní odbor Praha, vydáno pod čj. DUCR-50153/23/Jj (sp.zn. 
MP-SOP1813/23-2/Jj) dne 18.8.2023. 

10) Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Lesy České republiky, s.p., 
Správa toků - oblast povodí Labe, vydáno pod čj. LCR953/055919/2023 dne 
23.6.2023. 

11) Při stavebních pracích musí být dodržena ČSN 839061 Technologie vegetačních 

úprav v krajině – ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích. 

12) Stavba bude dokončena do 31.12.2029. 



5 
 

13) Po skončení stavby bude příslušný vodoprávní úřad požádán o kolaudační souhlas. 
K žádosti bude doloženo: příslušné revizní zkoušky, geodetické zaměření stavby, 
protokol o předání stavby, doklad o povolení provozování stavby. V případě, že bude 

stavba dokončena po 1.7.2024, je nutno požádat příslušný stavební úřad o vydání 

kolaudačního rozhodnutí. 
 

Vzhledem k rozsáhlosti stavby a náročnosti na její přípravu stanovuje vodoprávní 

úřad podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost tohoto společného povolení 5 let 
ode dne nabytí právní moci.  

 
Odůvodnění:   

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, obdržel dne 
29.11.2023 žádost o vydání společného povolení stavby „Čtveřín – rekonstrukce 
vodovodu“.  
            Žádost podala společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., která zastupuje 
stavebníka:  
 Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice   
      IČ: 49099469  

 K žádosti bylo doloženo:  
- Koordinované závazné stanovisko, vydal MěÚ Turnov, odbor rozvoje města pod 

čj. ORM/23/875 dne 19.7.2023  
- Vyjádření společnost SčVK a.s., vydáno pod zn. SCVKZAD163922/UTPCLI/Ma 

dne 17.3.2023 
- Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace, vydáno pod zn. 

22096/2023-SŽ-OŘ HKR-OPS dne 1.8.2023 
- Závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, 

vydáno pod čj. DUCR-50153/23/Jj (sp.zn. MP-SOP1813/23-2/Jj) dne 18.8.2023 
- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské 

sítě číslo smlouvy B 640 187 150 23 uzavřená mezi stavebníkem a Správou 
železnic, státní organizací 

- Vyjádření Krajské správy silnic Libereckého kraje – stanovení obecných a 

specifických technických podmínek zásahu do komunikace, vydáno pod zn. 
KSSLK/12743/2023 dne 23.10.2023 

- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti čj. OLP/3041/2023 uzavřená 

mezi stavebníkem a Libereckým krajem. 
- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků se stavbou 
- Vyjádření Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, vydáno 

pod čj. LCR953/055919/2023 dne 23.6.2023 
- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Libereckého kraje, vydáno pod čj. 

KHSLB 13370/2023 dne 21.7.2023 
- Stanovisko Povodí Labe, státní podnik, vydáno pod čj. Pla/2023/029418 dne 

26.6.2023 
- Doklady o existenci inženýrských sítí a vyjádření, popř. souhlas jejich vlastníků 
- Plná moc k zastupování 
 
Ve věcech záměrů podle § 4 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, kterými se rozumí stavby, soubor staveb, zařízení, údržba dokončené 

stavby, změna využití území, dělení nebo scelování pozemků a stanovení ochranného pásma, 

se v přechodném období postupuje podle dosavadních právních předpisů, s výjimkou věcí 

týkajících se vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi 



6 
 

souvisejících a staveb tvořících s nimi soubor staveb. Přechodným obdobím se pro tyto účely 

rozumí období od 1. ledna 2024 do 30. června 2024.  
MěÚ Turnov, OŽP, oznámil zahájení vodoprávního řízení účastníkům řízení. Byla 

určena lhůta pro podání námitek. Od účastníků řízení nebylo sděleno ve stanoveném termínu 
žádné vyjádření.       

Vodoprávní úřad dospěl k závěru, že lze předpokládat, že uvedeným záměrem nedojde 
ke zhoršení chemického stavu a ekologického potenciálu dotčených útvarů povrchových vod 
a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod. 

Vodoprávní úřad žádost posoudil a po provedeném řízení rozhodl tak, jak je uvedeno 
ve výroku.  

 
Poučení o odvolání: 
  Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů od jeho oznámení odvolat podle § 81 a násl. 

správního řádu ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství, a to podáním učiněným u Městského úřadu Turnov, odboru životního 
prostředí. 
 
                Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                       Ing. Hana Malá 
        vedoucí odboru životního prostředí 

 
 
Obdrží:  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
 
• Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice   

 IČ: 49099469  
 zastupuje:  
 Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50  Teplice 
 (doručeno DS f7rf9ns) 

• Obec Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Čtveřín (doručeno DS 32ybu5x) 
• Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

(doručeno DS bdnkk7w) 
• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 110 00  Praha  

(doručeno DS uccchjm) 
•  Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, Přemyslova 1106/19, Nový  

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové (doručeno DS e8jcfsn) 
• Radka Plášilová, Doubí 29, 463 45 Čtveřín 
• Irena Kvapilová, Doubí 52, 463 45 Čtveřín   
• Světlana Barchánková, Doubí 12, 463 45 Čtveřín   
• Milan Řehák, Ivana Olbrachta 4211/22, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 
• Jana Řeháková, Doubí 106, 463 45 Čtveřín   



7 
 

• Ing. Zdeněk Plaček, Liberecká 3426/34, 466 01 Jablonec nad Nisou 
• Dagmar Plačková, Liberecká 3426/34, 466 01 Jablonec nad Nisou 
• PhDr. Jan Požický, Doubí 49, 463 45 Čtveřín   
• Jarmila Požická, Doubí 49, 463 45 Čtveřín (doručeno DS ugrktgc)  
• Josef Pichrt, Doubí 103, 463 45 Čtveřín (doručeno DS jqr9hqk) 
• Jana Pichrtová, Doubí 103, 463 45 Čtveřín   
• Jiří Košek, Doubí 5, 463 45 Čtveřín   
• Věra Košková, Doubí 5, 463 45 Čtveřín   
• Zdena Botošová, Doubí 24, 463 45 Čtveřín   
• Vlastimil Pala, Doubí 14, 463 45 Čtveřín   
• Radka Donátová, Smrčí 44, 511 01 Mírová pod Kozákovem 
• Ing. Jan Žďárský, J. A. Komenského 591, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 
• Jiří Žďárský, Příšovice 172, 463 46 Příšovice 
• Josef Stach, Čtveřín 104, 463 45 Čtveřín   

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
• vyrozuměni veřejnou vyhláškou 
 
Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými právy k těmto sousedním pozemkům:  
st.p.č. 7/1, 7/3, 11/1, 12/1, 12/2, 13, 17, 18/1, 20, 22, 25, 26, 28/1, 29/1, 31, 33/1, 35, 40, 41, 
43/2, 47, 48, 50, 57, 58, 60, 117, 119, 120, 122, 125, 128, 139/1, 140, 144, 149, 150, 151, 
152, 156, 158, 159, 160, 162, 163, 165, 171, 173, 176, 179, 180, 182, 187/1, 188, 196, 210, 
211, 220, 221, 227/1, 373, 396, 400, 500, vše k.ú. Čtveřín. 
ppč. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/5,2/6, 6, 13, 15, 18/3, 20/1, 20/3, 21/1, 37, 42/1, 43/1, 45/3, 46, 48/2, 
49, 55/7, 55/8, 55/10, 55/13, 55/14, 55/23, 55/27, 55/29, 56/2, 57/1, 58/8, 59/2, 59/7, 59/9, 
59/10, 59/11, 89/6,  94/1, 97/2, 99/2, 114/2, 114/5, 128/4, 128/5, 131, 130/2, 202/11, 217/2, 
233/3, 233/6, 233/7, 233/9, 233/10, 233/11, 233/18, 235/1, 235/2, 236/2, 237/1, 237/2, 239/1, 
240/1, 241/1, 241/2, 241/14, 244/1, 244/2, 244/3, 245/1, 245/2, 245/3, 247/2, 247/5, 247/6, 
247/8, 247/10, 247/13, 280/2, 281/2, 282/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/5, 290/6, 290/10, 
290/11, 290/12, 291/1, 291/4, 291/5, 291/7, 291/9, 293/1, 297/3, 300, 309/8, 309/9, 310, 
313/1, 313/2, 315/1, 315/2, 316, 319/1, 319/2, 319/3, 320/1, 321/4, 321/7, 321/10, 321/14, 
321/15, 322/3, 323/9, 323/15, 323/16, 323/17, 323/18, 323/19, 323/20, 323/26, 323/28, 326/1, 
326/3, 326/4, 327/3, 328/1, 335/1, 337/2, 337/3, 337/4, 337/6, 337/11, 337/13, 337/14, 
337/15, 337/16, 337/17, 339/1, 341/2, 344/1, 344/2, 370/1, 371, 372, 383, 392/4, 392/5, 
392/6, 392/8, 392/9, 392/10, 392/12, 392/14, 392/18, 429/9, 482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 
484/1, 499/9, 717/1, 717/2, 717/4, 721, 725, 726/1, 726/2, 727, 728/1, 728/3, 728/4, 730, 734, 
736/1, 744/2, 744/8, 747, 748/1, 758/9, 799/3, 803, 805, 806, 808, 809, 810, 811, 820, 821, 
824, 825, 831, 835,vše k.ú. Čtveřín.  

 
Potvrzení o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce vodoprávního úřadu, popř. obecního 

úřadu (vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů - poslední den této lhůty je dnem doručení): 
 
Datum vyvěšení: 
 
Datum sejmutí: 
 
Razítko a podpis orgánu, který vyvěšení a sejmutí potvrzuje: 
 
K vyvěšení na úřední desku se zasílá obci Čtveřín (doručeno DS 32ybu5x).  


		2024-01-24T09:23:34+0000
	Not specified




